olduğu görülmektedir. Manzumenin gerek yurt içi ve gerekse yurt dışı kütüphanelerinde

kayıtlı olmayan nüshası ise şahsi kütüphanemizde yer almaktadır. Bu nüshanın tavsifi şu

şekildedir:5

Müellifi Muhammed (XV. yy) olup müstensihi Kadı Hacı İbrahim’in oğlu Sikkecizâde

kurra Hâfız Ömer’dir [H. 1189 (M. 1775)]. Siyer-i Nebî’nin cilt ebadı 20,50 cm x 16,50 cm

ve yazı ebadı ise 17,50 cm x 10 cm6 dir. Kitap, mukavva kapak üzerine kahverengi deri bir

ciltle ciltlenmiş olup arka kapağı kopuk olduğu için mıklebsizdir. Kahverengi cildin

ortasında büyük bir gömme şemse ve bunun üst ve altında ise birer küçük gül motifi